
ZARZĄDZENIE 71/09  

BURMISTRZA SZYDŁOWCA  

z dnia 1 października 2009 r. 

 

w sprawie wykazu programów komputerowych używanych w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz zasad archiwizacji danych na nośnikach 

komputerowych. 
 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 
U. z  2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 139, poz. 1324, Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, 
Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 146, poz. 1546, Nr 145, poz. 1535, Nr 213, 
poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz. 2252, z 2006 r. Nr 157, 
poz. 1119, Nr 208, poz. 1540 
 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 Ustala się wykaz programów komputerowych używanych w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz zasady archiwizacji danych na nośnikach 
komputerowych zgodnie z załącznikiem. 
 
 

§ 2. 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

 Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

         Burmistrz Szydłowca 
 

            Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 

 
 


